
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

сімдесят шостої сесії сьомого скликання 

  

 

20 жовтня 2020 року № 478 

 

Про схвалення для участі в конкурсному відборі проєктів регіонального 

розвитку, які можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного бюджету, 

отриманих від Європейського Союзу у 2020 році, проєктної заявки „Підтримка 

і розвиток підприємництва в громадах Полтавської, Черкаської та Чернігівської 

областей“ 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Порядком проведення конкурсного відбору проєктів 

регіонального розвитку, які можуть реалізовуватися за рахунок коштів 

державного бюджету, отриманих від Європейського Союзу, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2016 р. № 827 „Деякі 

питання фінансування програм та проектів регіонального розвитку“ (із 

змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Схвалити для участі в конкурсному відборі проєктів регіонального 

розвитку, які можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного бюджету, 

отриманих від Європейського Союзу у 2020 році, проєктну заявку „Підтримка і 

розвиток підприємництва в громадах Полтавської, Черкаської та Чернігівської 

областей“.  

2. В разі здобуття перемоги в обласному конкурсі проєктів розвитку 

територіальних громад Полтавської області передбачити у наступному після 

конкурсного році кошти в сумі 1600,00 тис. грн (один мільйон шістсот тисяч 

гривень) для співфінансування зазначеного проєкту, відповідно до 

запланованих заходів. 

 

 

 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/827-2016-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/827-2016-%D0%BF

